
カタログ ▶ P42

P17

CLING 　-クリング-

革価格

布価格

KW / ヌメ MO / KZ MS

rank4 rank3 rank2 rank1

： 無垢材、合板、Ｓバネ、ウレタンフォーム

： ウレタンフォーム、フェザー

： ウレタンフォーム、フェザー

： 無垢材オイル仕上げ

   ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選びいただけます。

： 張り込み仕様

744,984

698,544

662,688

577,368

563,976

410,400

593,784

553,824

511,488

460,728

449,496

321,840

481,464

437,184

414,288

370,008

358,776

257,040

3PW

3P

2.5P

2P片肘

1P

カウチ

3PW

3P

2.5P

2P片肘

1P

カウチ

3PW

3P

2.5P

2P片肘

1P

カウチ

470,664

443,664

418,608

389,448

380,376

330,480

433,944

409,104

381,888

354,888

345,816

295,920

375,624

352,944

327,888

305,208

296,136

244,080

358,344

333,504

306,288

283,608

274,536

224,640

替えカバー
価格

209,520

200,880

190,080

168,480

162,000

153,360

172,800

166,320

153,360

133,920

127,440

118,800

114,480

110,160

99,360

84,240

77,760

66,960

97,200

90,720

77,760

62,640

56,160

47,520

布：カバーリング

本体

クッション（背）

クッション（座）

脚

革

脚： WN /  WO取り外し×

　
Size　pattern

Combination　pattern

SUN LIGHT -サン ライト-

革価格

布価格

KW / ヌメ MO / KZ MS 

rank4 rank3 rank2 rank1

： 無垢材、合板、Ｓバネ、ウレタンフォーム

： ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

  ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

：張り込み仕様

：張り込み仕様

624,240

574,560

386,640

416,880

164,160

531,360

488,160

328,320

352,080

140,400

460,080

423,360

285,120

306,720

123,120

３ｐ

２ｐ

1ｐ

115片肘

オットマン

３ｐ

２ｐ

1ｐ

115片肘

オットマン

455,760

412,560

274,320

293,760

118,800

414,720

384,480

254,880

272,160

101,520

371,520

345,600

231,120

248,400

92,880

347,760

324,000

218,160

233,280

86,400

W1950 D930 H660 SH400
3P

W1750 D930 H660 SH400
2P

W950 D930 H660 SH400

1P 

W1150 D930 H660 SH400

115片肘

W600 D550 H400

オットマン

3P+オットマン 115片肘+115片肘

布：カバーリング× フレーム：WN /  WO 取り外し×

本体

クッション(座)

フレーム

革

布

P16

カタログ ▶ P40

W1740  D920  H730 SH380W2140  D920  H730 SH380

W960  D920  H730 SH380

W1940  D920  H730 SH380

W1500  D920  H730 SH380 W970  D1520  H730 SH380

Size　pattern

Combination　pattern

2P3PW 3P

1P

2P右片肘＋左カウチ

2P片肘 カウチ

380

730

2140

2470

920

920

1940 1740

960 1500

1520

1520970

1950

1950 2300

930 1750 950

1150 600 550

400

660

1480

930

400



　カタログ ▶ P48

Size　pattern

Combination　pattern

SUN -サン-

革価格

布価格

KW / ヌメ SS / MY / KZ MS

rank4 rank3 rank2 rank1

： 無垢材、合板、Ｓバネ、ウレタンフォーム

： ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

  ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

：張り込み仕様

：張り込み仕様

704,160

641,088

580,608

515,808

389,232

165,888

587,520

546,048

494,208

451,008

330,912

142,128

501,120

474,768

429,408

403,488

287,712

124,848

3P

3P片肘

2P

2P片肘

1P

オットマン

481,680

468,288

418,608

407,808

276,912

120,528

438,480

429,408

390,528

381,888

257,472

103,248

393,120

384,048

351,648

345,168

233,712

94,608

367,200

358,128

330,048

325,728

220,752

88,128

3P

3P片肘

2P

2P片肘

1P

オットマン

W2200 D930 H660 SH400
3P

W1970 D930 H660 SH400
3P片肘

W1800 D930 H660 SH400

2P 

W1630 D930 H660 SH400

2P片肘

W950 D930 H660 SH400

１P

W720  D720 H400

オットマン

3PW+オットマン

コーナーテーブル：
プライスリスト▶Ｐ29

3P右片肘+2P左片肘
+コーナーテーブル

布：カバーリング× フレーム：WN /  WO 取り外し×

本体

クッション(座)

フレーム

革

布

2200

2200

2835

930 1970 1800

1630 950 720 720

400

660

1650

2495

400



P31

　

P30

カタログ ▶ P66

Size　pattern

取り外し×

： 無垢材、合板、ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

    ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

： 張り込み仕様

本体

脚

革

CERCHIO -チェルキオ-

革価格

布価格

KW / ヌメ MO / KZ MS

rank4 rank3 rank2 rank1

替えカバー
価格

129,816

92,232

92,232

102,600

69,552

69,552

79,920

53,676

53,676

88,992

55,944

55,944

82,188

44,604

44,604

66,312

33,264

33,264

61,776

30,996

30,996

49,896

38,556

36,288

43,092

27,216

24,948

27,216

15,876

13,608

22,680

13,608

11,340

800

500

400

800

500

400

800

500

400

800 800

300

500 500 400 400

380

450

布：カバーリング 脚： WN

W400 D400 H450

400

W800 D800 H300 

800

W500 D500 H380 

500

カタログ ▶ P68

カタログ ▶ P70

　

革価格

KW / ヌメ MO / KZ MS

： 無垢材オイル仕上げ

  ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

： 革張り

103,680

79,920

101,520

77,760

88,560

71,280

コンソール

マガジンサイド
テーブル

材種

天板

　
Size　pattern材種 ： 無垢材オイル仕上げ

  ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

価格

WN / WO

200,880

133,920

125,280

62,640

192,240

TVボード

センターテーブル120

センターテーブル100

サイドテーブル

コーナーテーブル

1600 435 1200 509 1000 509

325 865 865 865

370

370

370

550

550

※センターテーブルのみ天板がガラスです。

材種：WN /  WO 

材種：WN /  WO 

W325 D865 H550 

サイドテーブル

W1600 D435 H370

TVボード

W1200 D509 H370 W1000 D509 H370
センターテーブル100センターテーブル120

W865 D865 H550

コーナーテーブル

SUN / ITEM - サ ン / ア イ テ ム -

Size　pattern

W865 D325 H550

マガジンサイドテーブル

865

W1200 D325 H550

コンソール

1200 325

550

325

550


